Do składu jaki utrzymuje przy aptece nadeszły wody i produkta ze źródeł: Busk, Ciechocinek, Bilin, Bonnes, Cudowa, Eger, Ems, Fachingen, Friedrichshall, Geilnau, Gleichenberg, Homburg, Königsdorf

J. W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Józefa Stawińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III, w Warszawie, tamże pod N-rem 405 urzędującemu, na ręce własne,

Obudom dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż za-
jętej nieruchomości w Warszawie dnia 29
Grudnia 1869 (10 Stycznia 1870 r.) zaś w
dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w
Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego wpi-
sanem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży odbędzie się na jawnej au-
dyencji Trybunału Cywilnego w Warsza-
wie, w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr.
549 o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia
17 (29) Marca 1870 r.

Sprzedają kierować będzie Aleksander
Kraushar, Patron przy Trybunale Cywilnym
w Warszawie, którego zamieszkanie jest wy-
żej wskazane.

Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja-
śnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr.
1538 w Warszawie położonej, w d. 17 (29)
31 Marca (12 Kwietnia) i 14 (26) Kwietnia
1870 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyro-
kiem w tym ostatnim terminie wydanym termin
do przygotowanego przysądzenia rzeczony
nieruchomości na d. 28 Kwietnia (10 Maja) go-
dzinę 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbę-
dzie się w Wydziale I, Trybunału Cywilnego w
Warszawie miejscu zwykłych posiedzeń przy
ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja w termi-
nie tym rozpocznie się od sumy rs. 750, którą
popierający sprzedaż za subhastowaną nieru-
chomość postępuje, w terminie zaś ostatecznej
sprzedaży od 2/3 części szacunku taksa biegłych
wykręć się mającego.

Warszawa d. 15 (27) Kwietnia 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym odbyło się przygoto-
wawcze przysądzenie nieruchomości w mieście
Warszawie pod Nr. 1538 położonej, przyczem
takowa Aleksandrowi Kraushar Patronowi tym-
czasowo za rs. 7,500 przysądzona została, po-
czem Trybunał wyrokiem jednocześnie wyda-
nym termin do ostatecznego przysądzenia rze-
czony nieruchomości na d. 12 (24) Czerwca
1870 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin
ten odbędzie się w tymże co i dotychczasowe
miejsku a licytacja rozpocznie się od 2/3 części
sumy rs. 9,750, czyli rs. 6,500. Wyrokiem
Trybunału tutejszego w d. 4 (16) Maja 1870 r.
zapadłym, ustanowionej.

Warszawa d. 6 (18) Maja 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 3706. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Wacława Popiel właściciela
dóbr ziemskich w różnych miejscach
w kraju tutejszym położonych, w Warszawie
pod Nr. 1259 lit. C. zamieszkałego, a zamiesz-
kanie prawne do tego interesu i całego postę-
powania subhastacyjnego u Andrzeja Brzezińskiego
Obrońcy przy warszawskich Depar-
tamentach Rządzącego Senatu, w War-
szawie pod Nr. 497 lit. A zamieszkałego,
obrane mającego, w poszukiwaniu rs. 15,000
z procentem 5% od dnia 1 Lipca n. s. 1869
roku, oraz kosztów subhastacyjnych od Jana
Hammer, właściciela nieruchomości Nr.
1259 b. w Warszawie położonej, zaś w War-
szawie pod Nr. 1311 zamieszkałego, proto-
kołem Ludwika Wichrowskiego Komornika
przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Pol-
skiego w dniu 6 (18) Września 1869 r. spor-
ządzonym, w drodze sądowej przymuszo-
nego wywłaszczenia zajętą i zaareztowaną
została.

NIERUCHOMOŚĆ

W Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat, pod
Nr. 1259 B hipotecznym, narożnie do ulicy
Chmielnej, w Cykule Policyjnym X. (Nowe-
go Świata, w gminie Magistratu Miasta War-
szawy pod Nr.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezy-
denta miasta Warszawy, w Warszawie pod
Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego
Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Są-
du Pokoju Wydziału III, w Warszawie pod
Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudom d. 8 (20) Września 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż za-
jętej nieruchomości w Warszawie dnia 8 (20)
września 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym
do księgi zaareztowań w Kancelarii Pisarza
Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywa-
nej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży, odbędzie się na jawnej au-
dyencji Trybunału Cywilnego w Warsza-
wie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 lit. a.
posiedzenia odbywającego, o godzinie 10 z
rana, w Wydziale I, dnia 10 (22) Grudnia
1869 r.

Sprzedają dyrygować będzie Andrzej Brze-
ziński, obrońca przy warszawskich Depar-
tamentach Rządzącego Senatu, którego za-
mieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Wrześ. (4 Paźdz.) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 22 Wrześ. (4 Paźdz.) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji
zbioru objaśnień i warunków, Trybunał wyro-
kiem wydanym d. 7 (19) Stycznia 1870 r.,
termin do przygotowawczego przysądzenia
wyznaczył na dzień 4 (16) Lutego t. r. go-
dzinę 10 z rana. Popierający sprzedaż postą-

pił w warunkach za subhastowaną nierucho-
mość rs. 20,000.

Warszawa d. 7 (19) Stycznia 1870 r.

Radca Dworu Zgórski.

Nieruchomość subhastowana Nr. 1259B, w
Warszawie, została w dniu 4 (16) Lutego
1870 r. przygotowawczo przysądzona popie-
rającemu sprzedaż Andrzeju Brzezińskie-
mu, obrońcy przy Senacie, za sumę rsr.
20,000 Termin do ostatecznego przysądze-
nia a wyznaczony został na dzień 13 (25)
Kwietnia t. r. godzinę 10 z rana. Licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 49,334.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

Termin powyższy z powodu zaszykłych spor-
ów, spełził bezskutecznie. Po załatwieniu
tych sporów wyrokiem Rządzącego Senatu z
dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1870 r. Trybunał
wyrokiem ilacyjnym z dnia 5 (17) Maja 1870
roku, nowy termin do ostatecznego przysąd-
zenia wyznaczył na dzień 19 Czerwca (1
Lipca) 1870 r. godzinę 10 z rana; w termi-
nie tym, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
49,334.

Warszawa d. 6 (18) Maja 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 3710. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Aleksandra Kozerskie-
go obywatela w Warszawie pod Nr. 678 za-
mieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego
interesu i całego postępowania subhastacyj-
nego u Ignacego Piędzickiego, Patrona przy
Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr.
586b zamieszkałego, obrane mającego, w po-
szukiwaniu sumy rsr. 600 z procentem od d.
19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r. i kosztów od
Bartłomieja Tyski obywatela, właściciela
nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2515
i 2515E także zamieszkałego, protokołem
Michała Wacława Markiewicza Komornika
przy Trybunale tutejszym w dniu 10 (22)
sierpnia 1867 roku sporządzonym, w drodze
Sądowej przymuszonego wywłaszczenia za-
jętą i zaareztowaną została.

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Żytniej pod Nr.
2515 i 2515E na gruncie emfiteutycznym z
którego opłaca się czynszu rocznie kop.

N. D. 3709. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Franciszka Karwowskie-
go obywatela w Warszawie pod Nr. 2782b
zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do
tego interesu i całego postępowania subhasto-
cyjnego u Juliana Czajkowskiego Adwokata
w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego,
obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr.
2,000 z procentem od dnia 19 Czerwca (1
Lipca) 1869 r. liczącym się i kosztów od
Walentego i Leokadij z Dobrowolskich mał-
żonków w olsk ch, właścicieli dóbr ziemskich
Dmosin z przyległościami w Ogu Brezińskim
Gubernji Petrowskiej położonych, w tych-
że dobrach zamieszkałych, protokołem Mi-
chała Wacława Markiewicza, Komornika
przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w

dniu 7 (19) Stycznia 1870 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaareztowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Dmosin, w Okręgu i Powiecie Brezińskim Gubernji dawniej Warszawskiej obecnie Petrokowskiej, w gminie własnej Dmosin, parafji Dmosin, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Brezinie, a Kasą

i Leokadij z Dobrowolskich małżonków Wolskich należą-ce, zaś w dzierżawnym posiadaniu Mikołaja Wolskiego na lat sześć, poczynając od dnia 1 Lipca 1869 r. do tegoż dnia i miesiąca 1875 roku za cenę roczną rs 3,000 za kontraktem urzędowym przed Michałem Przysieckim Re-jentem w Warszawie dnia 19 (31) Lipca 1869 roku sporządzonym, wypuszczone. Stosow-nie zaś do protokołu Andrzeja Białeckiego Komornika w Łowiczu zamieszkałego, w dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r. na żądanie Jó-zefa Tekli Aleksandry trzech imion Wilkę-skiej panny doletniej w Łowiczu zamieszka-łej sporządzonego, zajmujące się dobra na zyskowską sumy rs 6,600 procentu i kosztów zajęte zostały na trzecieletnie wydzierżawie-nie poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1870 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1873 r. i ter-minu do licytacji oznaczony został na dzień 1 (13) Maja 1870 r. godz. 10 z rana w kancela-rji Feliksa Pukińskiego Rejenta w Brezi-nach.

Zajmują przybliżonej rozległości około włók miary nowopolskiej 47 w tej przestrze-ni mieści się lasu iglastego około włók 5 który sprzedany został właścicielowi sąsie-dniej Hamerni Sępkowskiemu.

Zajęcie w kopiach doręczono:

- 1. Ignacemu Grabowiczowi, Wójtowi gmi-ny Dmosin, we wsi Dmosin Powiecie Brezińskim urzędującemu, na ręce własne, w obecności Ignacego Offenberga, Pisarza tejże gminy.
2. Wiktorowi Slosarskiemu, Pisarzowi Są-du Pokoju w Brezinie urzędującemu, na rę-ce własne.

Obudwom dnia 10 (22) Stycznia 1870 r.

Wniešione do księgi wieczystej dóbr Dmo-sin w Warszawie dnia 7 (19) Stycznia 1870 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaare-ztowań w Kancelarji Trybunału tutejsze-go, na ten cel utrzymywanej wpisaniem zo-stało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-runków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warsza-wie przy ulicy Długiej pod Nr.